VOTACA0 NOMINAL

-  Discussao  e  votaeao  dnica  do  Projeto  de  Lei  n.0 26/2025,  que   "4w/orz.zcz aber/#rcz  c7e

cr6dito adicional especial ate o limite de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais),

a  auxilio  financeiro   destinado   a  Associacdo   Regional   de   Promoqdo   de   Edrcacdo

Ambiental    -   ARPEA,    no    ambito    da   Secretaria    Municipal    de    Planejamento    e

Desenvolvimento Sustentdvel, no or¢amento municipal de 2025 , e dd outras providencias.